
令和元年１０月１１日 

お取引先各位 

 
                              株式会社 二 葉 
                              南港冷凍物流センター 
 
 

台風１９号による１０月１２日（土曜）の営業について 
 
 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、台風１９号は猛烈な勢力を保ったまま今週末に日本列島を縦断する予報となってお
ります。本日、１１日午前中の予想進路では、１０月１２日（土曜）の午前中営業は可能と
判断致しました。お客様への影響を最小限にとどめるため、下記の通りの対応とさせて頂き
たく、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
  

記 
 
 
   １０月１２日（土曜） 午前中のみの営業とします。 
              引取車両の遅延につきまして、対応致し兼ねる状況が御座い 
              ます。ご理解・ご協力をお願い申し上げます。 
 
   また、公共交通機関の運休が発表された際は、センター従業者の帰宅が困難となりま 
   すので、終業時間を早める場合が御座います。 
 

以上 
 


